DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES PRÁTICAS DE
CIÊNCIAS NO LABORATÓRIO PARA ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DE NATAL/RN de autoria de ADRIANA CLÁUDIA CÂMARA DA SILVA,
ARKELEY XÊNIA SOUZA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93311

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93311